АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ' /О  » £ > ¥  2025г. п. Пограничный №

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и
территории Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на 2023 - 2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации Пограничного муниципального округа

от 06.03.2023 №237

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, распоряжением

Администрации Пограничного муниципального округа от 20.12.2024 № 453 «Об

утверждении Перечня муниципальных программ Пограничного муниципального

округа на 2025 год», Устава Пограничного муниципального округа, в целях

эффективного расходования бюджетных средств, Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории
Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на 2023 -  2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от
06.03.2023 № 237 (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. Строку 9 приложения 1 «Перечень мероприятий Программы» изложить в
новой редакции:

№
п/п

Н аименование мероприятий
И сточник
финансиров
ания

Объем финансирования по годам
(тыс.руб)

Сроки
исполнения

И сполнител
и

2023 2024 2025

9. П риобретение и  рем онт
воздуходувок

бю джет
П огранично
го
муниципаль
кого округа

175,00

ПК Лй i 0, Адмннжп рация ПМО

1.2. Приложение 1 «Перечень мероприятий Программы» дополнить строкой

« 12»:

№
п/п

Н аименование м ероприятий
Источник
финансиров
ания

Объем финансирования по годам
(тыс.руб)

Сроки
исполнения

И сполнится
и

2023 2024 2025

12. Выполнение работ по
спрямлению  русла

р. Н естеровка в районе
уя. Блюхера,

пгт. П ограничны й

бюджет
П огранично
го
муниципалъ
ного округа

75,00

2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Приграничья» и

разместить на сайте Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации
муниципального округа О. А. Александров

П

муннщш-длънох-о округа
К О П И Я  В Е Р Н А

Замеог- ,епь начальника o v 3 ' 2
муниципальной службы, кадров,

делопроизводства
и противодействия коррупции

/9 *  Л Л /

'7 * 7 .  7 „  !

Д.П. Шэыдкнй
8(42345) 21698

ПК’ Лд iO. Администрация ПМО